西力电池-德国SEHEY蓄电池网站
产品名称 西力电池-德国SEHEY蓄电池网站
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:西力SEHEY
型号:全系列
产地:广州
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

◆ 适应温度广； ● 安全防护报警系统；
◆ 自放电小； ● 应急照明系统；
◆ 使用寿命长； ● 电力，邮电通信系统；
◆ 荷电出厂，使用方便； ● 电子仪器仪表；
◆ 安全防爆； ● 电动工具,电动玩具；
◆ 独特配方，深放电恢复性能好； ● 便携式电子设备；
◆ 无游离电解液，侧倒仍能使用； ● 摄影器材；
◆ 产品通过CE,ROHS认证,所有电池  ● 太阳能、风能发电系统；
符合国家标准。     ● 巡逻自行车、红绿警示灯等。
西力蓄电池参数
类型        电压 容量(Ah) 大外型尺度 (mm)
        长 宽 高 总高
SH4-12   12 4 90 70 101 105
SH7-12   12 7 151 65 94 99
SH12-12 12 12 151 98 95 100
SH17-12 12 17 181 76 167 167
SH24-12 12 24 165 125 175 175
SH38-12 12 38 197 165 170 170
SH55-12 12 55 229 139 209 230
SH65-12 12 65 350 166 174 174
SH100-12 12 100 407 173 210 240
SH120-12 12 120 407 173 212 242
SH150-12 12 150 484 170 242 242
SH200-12 12 200 520 240 219 245
类型       电压    容量(Ah)  大外型尺度 (mm)
         长 宽 高 总高
SH2-100 2 100 179 73 205 212
SH2-200 2 200 172 111 329 350
SH2-300 2 300 170 150 330 350
SH2-400 2 400 210 175 329 350
SH2-500 2 500 241 172 330 357
SH2-600 2 600 301 175 331 359
SH2-800 2 800 410 175 331 359
SH2-1000 2 1000 474 174 329 356
SH2-1500 2 1500 400 354 342 381
SH2-2000 2 2000 489 350 343 381
SH2-3000 2 3000 712 351 341 395
安装注意事项：
⒈蓄电池应离开热源和易产生火花的地方，其安全距离应大于0.5m。
⒉蓄电池应避免阳光直射，不能置于大量放射性、红外线辐射、紫外线辐射、腐蚀气体的环境中。
⒊安装地面应有足够的承载能力。